умов щодо надання пільги з оподаткування-
пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з
оподаткування та зменшити обсяги закупівлі,
згідно пп.1 п.19 «зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника». Загальну суму договору зменшити на
суму – 14162,49грн.,(Чотирнадцять тисяч сто
шістдесят дві гривні 49 копійок).3. Викласти пункт
3.1 у наступній редакції: «3.1. Ціна договору
становить: 1 744 551,41грн., ПДВ в т.ч. (Один
мільйон сімсот сорок чотири тисячі п'ятсот
п'ятдесят одна гривня 41 копійка, ПДВ в т.ч.
104437,41 грн.).Ціни на товар встановлюються в
національній валюті України.»Всі інші пункти
Договору є незмінними та чинними. Додаткова
угода є невід’ємною частиною договору №35 від 18
квітня 2022р., складена українською мовою в двох